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Kopiointiluvat vuodelle 2026 
Kuuntele 

Kopiosto ry (jäljempänä Kopiosto) ja Suomen Kuntaliitto ry (jäljempänä 
Kuntaliitto) ovat päässeet yhteisymmärrykseen tekijänoikeudellisesti 
suojattujen teosten kopiointilupien korvaustasosta ja sopimuksen 
sisällöstä vuodelle 2026. 

Kopiosto ja Kuntaliitto ovat lisäksi sopineet, että kunnissa toteutetaan 
kopiointitutkimus vuoden 2026 aikana. Tutkimuksen tuloksia 
sovelletaan osaltaan neuvoteltaessa korvauksista vuodesta 2027 
eteenpäin. 

Sopimuksen soveltamisalalaajennus 

Kopiointiluvan soveltamisala laajennetaan sen nykyisestä kattavuudesta 
koskemaan myös tekijänoikeudella suojattujen kopioiden käyttö 
kehotteena organisaation sisäisessä tekoälysovelluksessa 1.1.2026 
alkaen. Tarkemmat tiedot sallitusta kopioinnista, sen laajuudesta sekä 
muista kopioinnin ehdoista löytyvät tämän asiakirjan liitteenä 1 olevista 
kuntien ja hyvinvointialueiden kopiointiluvan ehdoista. 

Uudet kopiointiluvan ehdot toimitetaan kunnille tiedoksi. 

Korvaustaso vuodelle 2026 

Kopiosto ja Kuntaliitto ovat neuvotelleet asukaskohtaiseksi korvauksesi 
0,11 euroa vuodelle 2026. Korvaukseen lisätään kulloinkin voimassa 
oleva arvonlisävero, joka on vuonna 2026 13,5 %. 

Laskutus perustuu kunnan asukaslukuun vuodenvaihteessa 2024–2025. 
Tieto saadaan Väestörekisterikeskuksesta. 

Kopioston ja kuntien välillä tehdyn sopimuksen 9 §:n mukaan sopimus 
on voimassa kalenterivuoden kerrallaan, ellei sitä puolin tai toisin 
irtisanota viimeistään kolme kuukautta ennen kalenterivuoden 
päättymistä tai viimeistään yhden kuukauden kuluessa sen jälkeen, kun 
kunta on saanut tiedon kuntien keskusjärjestöjen ja Kopioston välisten 
uusia korvausperusteita koskevien neuvottelujen lopputuloksesta. 

Me Kuntaliitossa suositamme, että kunnat hyväksyvät 
sopimusmuutoksen ja korvaustason, joka on laadittu yhteistyössä 



Kopioston ja Kuntaliiton kesken. 
  

SUOMEN KUNTALIITTO 

Juha Myllymäki                                  Riikka Lehtimäki 
Lakiasianjohtaja                                 Johtava juristi 

 


